EDITAL Nº 004/SEE/2023
Divulgação de vagas da Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos)

FAIXA ETÁRIA DE 0 ANO ATÉ 1 ANO

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA MATRÍCULAS

1 GmQs1osdXG ANTONY GAEL MAHL EMEI MONTE ALVERNE 27/02 A 03/03/23
2 GgXptZ4lCG DJEOVANA ELOÁ SCHMIDT EMEI MONTE ALVERNE 27/02 A 03/03/23
3 qmZJ2zioXq LEONARDO PRADE MÜLLER EMEI BEM ME QUER 27/02 A 03/03/23

FAIXA ETÁRIA DE 1 ANO ATÉ 2 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA MATRÍCULAS

1 Ngjm3h4lBN ANTHONY PACHECO DA SILVA EMEI MONTE ALVERNE 27/02 A 03/03/23
2 MgkV1dDlIM ANTONELLA EDUARDA VIEIRA HAAG ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO 23 a 27/01/23
3 qpMo7gAOBq ARTHUR HENRIQUE ARRUDA DOS SANTOS EEI MÃE DE DEUS 06 a 10/02/23
4 MmUPDghdBM GUILHERME HENZ EMEI VOVÔ ARNO 27/02 A 03/03/23
5 NmSIr96dXN VICTOR GABRIEL SOARES EMEI MONTE ALVERNE 27/02 A 03/03/23

FAIXA ETÁRIA DE 2 ANOS ATÉ 3 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA MATRÍCULAS

1 qpJRlB4dCq HELOISA GABRIELA DIAS ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM 01 a 08/02/23
2 MmjBiK3dCM LORENZO MACIEL ROCHA BAIERLE ASSOC. PÃO DE MEL - VIVER BEM 01 a 08/02/23
3 MgA927UdCM VITOR MIGUEL MORAES EEI MÃE DE DEUS 06 a 10/02/23

FAIXA ETÁRIA DE 3 ANOS ATÉ 4 ANOS

Nº NOME DO ALUNO ESCOLA SELECIONADA MATRÍCULAS

1 qgP2nyXnBq HELOÍSA GOULART DE MOURA EMEI VILA NOVA 27/02 A 03/03/23
2 qmyErHeOCq JHONATAN RODRIGUES VOESE ASSOC. RENASCER 01 a 08/02/23
3 MpyzqXTdIM MIZAEL RHAVI DOS SANTOS EMEI GENTE MIÚDA 27/02 A 03/03/23
4 qjpSxWuwCq MYLENA FABER RECH ASSOC. CANTINHO FELIZ - CENTRO 23 a 27/01/23

Santa Cruz do Sul, 17 de janeiro de 2023.

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO e de conhecimento dos
interessados a TERCEIRA relação de contemplados na Educação Infantil – Creche (0 a 3 anos) para o ano letivo de 2023.

As  matrículas serão diretamente em cada escola contemplada, nas datas informadas abaixo (atenção: as datas
mudam para cada tipo de escola!)

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

CÓDIGO DE
INSCRIÇÃO

	Planilha1